16-02-2024 18:59:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

NA VIA MENCIONADA HÁ A NECESSIDADE DE DETERMINAÇÃO DESTA PARA MÃO ÚNICA POIS
EXISTE UMA ESCOLA E PELO FATO DA VIA SER MUITO ESTREITA CORRE O RISCO DE ATROPELAMENTO DAS
CRIANÇAS NOS HORARIO DE CHEGADA E SAÍDA DESTAS.

MÃO ÚNICA DE DIREÇÃO DA VIA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

RUA SINFRÔNIO FARIA, RESIDENCIAL VIVIANE, 38.410-118, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 18286/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total